

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองตง บ้านต้นโชค หมู่ที่ 1 ตำบลหนองตอง (เขต ทต.หนองตองพัฒนา) เชื่อม บ้านวัวลาย หมู่ที่ 7 ตำบลหารแก้ว (เขต ทต.หารแก้ว) อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองตง บ้านต้นโชค หมู่ที่ 1

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดเชียงใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลหารแก้ว (เขต ทต.หารแก้ว) อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	491.730	ลบ.ม.	20.71	10,183.72	1.3392	27.73	13,638.03	
2	งานดินถมจากงานดินชุด	438.990	ลบ.ม.	44.24	19,420.91	1.3392	59.24	26,008.48	
3	งานทรายหยาบบดอัดแน่น	49.720	ลบ.ม.	529.78	26,340.66	1.3392	709.48	35,275.41	
4	งานคอนกรีตหยาบ	49.720	ลบ.ม.	1,985.77	98,732.48	1.3392	2,659.34	132,222.53	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	190.410	ลบ.ม.	2,293.97	436,794.82	1.3392	3,072.08	584,955.62	
6	งานเหล็กเสริม								
6.1	เหล็ก RB 9 mm.	.276	ตัน	25,013.96	6,903.85	1.3392	33,498.69	9,245.63	
6.2	เหล็ก RB 19 mm.	.481	ตัน	23,041.44	11,082.93	1.3392	30,857.09	14,842.25	
6.3	เหล็ก DB 12 mm.	23.232	ตัน	23,588.64	548,011.28	1.3392	31,589.90	733,896.70	
6.4	ลวดผูกเหล็ก	431.800	กก.	34.42	14,862.55	1.3392	46.09	19,903.92	
7	งานไม้แบบสำหรับงานทั่วไป	983.000	ตร.ม.	296.00	290,968.00	1.3392	396.40	389,664.34	
8	ยางหยอดรอยต่อ Mastic joint sealer	38.400	ลิตร	45.00	1,728.00	1.3392	60.26	2,314.13	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองตง บ้านต้นโชค หมู่ที่ 1 ตำบลหนองตอง (เขต ทต.หนองตองพัฒนา) เชื่อม บ้านวัวลาย หมู่ที่ 7 ตำบลหารแก้ว (เขต  
ทต.หารแก้ว) อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองตง บ้านต้นโชค หมู่ที่ 1  
หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9	ปริมาณ Elastic Filler	19.200	ตร.ม.	240.74	4,622.20	1.3392	322.39	6,190.05	
10	งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	2,144.96	2,144.96	1.3392	2,872.53	2,872.53	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,471,796.36	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,971,029.62	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันยี่สิบเก้าบาทหกสิบสองสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองตง บ้านต้นโชค หมู่ที่ 1 ตำบลหนองตอง (เขต ทต.หนองตองพัฒนา) เชื่อม บ้านวัวลาย หมู่ที่ 7 ตำบลหารแก้ว (เขต ทต.หารแก้ว) อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองตง บ้านต้นโชค หมู่ที่ 1
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

สมบูรณ์ สมแก้ว  
( สมบูรณ์ สมแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ ขำทอง  
( อภิศักดิ์ ขำทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วรวิทย์ งามสมหาญ  
( วรวิทย์ งามสมหาญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง